

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำและระบายน้ำและก่อสร้างเหมืองส่งน้ำรูปตัวยู หมู่ที่ ๘ บ้านหนองน้ำถ้ำ ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
  ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
  ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำและระบายน้ำและก่อสร้างเหมืองส่งน้ำรูปตัวยู หมู่ที่ ๘ บ้านหนองน้ำถ้ำ ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ทำการขุดลอกดิน และวัชพืช และทำเหมืองรูปตัวยู ขนาดความกว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบของเทศบาลตำบลท่าแลง กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
  ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท
  ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
    - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
    - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    - ๖.๑ นายชินทร์ วรรณา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลท่าแลง
    - ๖.๒ นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
    - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน
-

ประมาณราคาก่อสร้าง      โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำและระบายน้ำและก่อสร้างเหมืองส่งน้ำรูปตัวยู  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี  
 ฝ่ายประมาณการ      เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง  
 ประมาณการโดย นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลิ่น      วันที่ 25 ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งาน โครงสร้าง								
1	งานดิน								
2	ขุดลอก+วัชพืช	100.00	ม.			100.00	10,000.00	10,000.00	
3	ดินขุดถมกลับ	50.00	ลบ.ม.			120.00	6,000.00	6,000.00	
4	ทราบปรับระดับ	5.00	ลบ.ม.	420.00	2,100.00	100.00	500.00	2,600.00	
	งานคอนกรีต								
5	คอนกรีต Streng 240 ksc	30.51	ลบ.ม.	1,800.00	54,918.00	400.00	12,204.00	67,122.00	
	งาน ไม้แบบ								
6	ไม้แบบ	624.00	ตร.ม.	50.00	31,200.00	120.00	74,880.00	106,080.00	
9	ตะปู	150.00	กก.	35.00	5,250.00			5,250.00	
	งาน โครงสร้าง(เหล็ก)								
10	RB 9 มม. Sr 24	885.00	เส้น	93.00	82,305.00	35.00	30,975.00	113,280.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	40.00	4,000.00			4,000.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ				179,773.00				
	รวมเงินค่าแรงงาน						134,559.00		
							รวมเงินค่าแรงงาน	314,332.00	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอยายาง

ประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำและระบายน้ำและก่อสร้างเหมืองส่งน้ำรูปตัวยู

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 บ้านหนองน้ำถ้ำย ต.ท่าแลง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและราชการ (กองช่าง) เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ .....

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 25 ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการขุดลอกเหมืองน้ำและ	314,332.00	1.2726	400,018.90	FACTOR F 1.2726
	ระบายน้ำแก่อสร้างเหมืองส่งน้ำ				เงินล่วงหน้า 0%
	รูปตัวยู ม.8 บ้านหนองน้ำถ้ำย				เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ต.ท่าแลง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี				เงินประกันผลงานหัก 0%
				400,018.90	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			400,018.90	
	ปรับลดค่างาน			400,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่				
	เฉลี่ยราคาประมาณ	400,000 บาท			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายชรินทร์ วรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศรินทร์ เกตุทอง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางวิมลศรี น้าแหม่ม)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ